
UCHWAŁA NR XLIII/318/22 

RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU 

 

z dnia 4 sierpnia 2022 r. 
 

 

w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru – Strefa historycznego centrum S1 w mieście Szydłowcu. 

  

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022 r., poz. 503), uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. 
Przystępuje się do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru – 

Strefa historycznego centrum S1 w mieście Szydłowcu . 

 

§ 2. 
Granice obszaru objętego zmianą miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru – Strefa historycznego centrum S1 w mieście Szydłowcu, określa załącznik graficzny 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 

 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Marek Artur Koniarczyk  

 


